
 

UCHWAŁA Nr  XLVI / 422 / 21 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 30 września 2021r. 
 

w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 102 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), w związku z §5 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie scalania i podziału nieruchomości 

(Dz. U. Nr 86, poz. 736) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przystępuje się na wniosek właścicieli nieruchomości, do scalenia i podziału nieruchomości 

położonych w Sanoku, obręb geodezyjny Dąbrówka, w rejonie ulicy Kruczej, dla obszaru 

obejmującego działki o numerach ewidencyjnych: 1572/14, 1572/32, 1612, 1613, 1614, 

1615, 1616, 1617/8, 1618/6, 1619/4, 1620, 1621/9, 1621/11, 1821/2, 1821/3, 1821/4, 1821/5, 

1823/6, 1823/7, 1823/8, 1824/2, 1825/1, 1825/2, 1825/3, 1826/2, 1828/4, 1829/6, 1830/4, 

1831/4, 1832/8, 1833, 1834/7, 1835/4, 1836/2. 

2. Zewnętrzne granice nieruchomości objętych scaleniem i podziałem oznaczone są na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wypis i wyrys z katastru nieruchomości dotyczący obszaru objętego scaleniem i podziałem 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego p.n. „KRUCZA –I”, 

dla obszaru objętego scaleniem i podziałem stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej miasta Sanoka oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Sanoku. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 


